Bid

534624
Toasts carrés 24x40 pieces

Marque Haust
Article en stock En stock Mini
Température Marchandise - sec i
L . a'0ast
Higrarchie web :  Gamme Amuses-bouche ‘ Nature)
\ &
Famille Toasts
Sous-Famille Toasts
INFORMATIONS
GENERALES
Poids (Net/Net égoutté/Brut) 1.92kg /-/2.232kg
Conditionnement Carton
Code EAD 8710445024333
Code EAC 8710445024203
Pays d'origine
Conditions de stockage Local a température ambiante
Dimension (H x I x p) 16 x 31 x 27 cm
INGREDIENTS

Farine de BLE, sirope de glucose-fructose, levure, sel, graisses végétales (palme), emulsifiant: (E322 (tournesol), E472¢), sucre, levain:
E500. Peut contenir traces de lait, oeuf, graines de sésame.

CERTIFICATIONS
ET REGIMES
ALIMENTAIRES
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Informations complémentaires

VALEURS
NUTRITIONELLES

Pour 100 g. Non préparé

KJ 1,657.00 K|
Kcal 391.00 Kcal
Lipides 3.70¢g
Saturés 1.30¢g
Mono-insaturé 1.00g
Poly-insaturé 1409
Glucide 77.20g
dont (sucres) 10.10g
Amidon 6710 g
Fibres 3.60 g
Protéines 10.60g

Sel 1.84 ¢
Sodium 735.00 mg
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OGM

. NON MENTIONNE
CONTIENT SUR LEMBALLAGE

OGM J

CONSEILS
D'UTILISATION

DESCRIPTION
PRODUIT

De délicieux toasts croustillants pour des bouchées apéritives ou pour agrémenter un potage ou un repas.

CONDITIONS
DE STOCKAGE

Conserver sec

(\ My Product
¥4 7 Manager
Date de modification : 18-01-2022

Disclaimer

g&Leg informations mises a votre disposition sont rédigées avec une attention particuliére et ce grace aux éléments donnés par nos fournisseurs. Il est néanmoins possible que ces informations aient été modifiées et/ou complétées par le fournisseur

sans gue nous en ayons été avertis. Pour ce faire, nous vous invitons a toujours Vvérifier les informations sur I'étiquette du produit. Ce sont les seules informations garanties.
Bidfood ne peut en aucun cas étre tenu responsable pour I'exactitude de ces données.La majorité de nos données sont fournies via My Product Manager, propriété de GS1.Les données relatives aux allergénes indiquées comme ‘Non mentionné sur

I'emballage’ dans My Product Manager par le fabricant sont considérés comme ‘Ne contient pas’ afin d’apporter plus de clarté dans les recherches par allergene. Le fabricant est responsable de I'indication des allergenes présents ou potentiellement

présents dans ses produits dans My Product Manager.

534624 - Toasts carrés 24x40 piéces 3. ( Bidfo O d




DV Foods N.V.
® sentstraat 56

3760 Meulebeke - Belgié

Tel. +32.51.48.52.64 Fax. +32.51.48.93.62
FOODS nfo@dvfoods.be - www.dvfoods.be

Vawn apéro-tot dessert Date: 05/01/11

FICHE TECHNIQUE

INFORMATION PRODUIT

Désignation Mini toast carre 24 x 80 g
Code 606
Longueur +/- 35 mm
Largeur +/- 35 mm
Hauteur +/-8 mm
Poids / piece +/- 2¢
DLUO min. 7 mois
. Tenir au sec. Une température ambiante <
Conservation o
25°C
EMBALLAGE

80 g emballe dans un paquet dans une boite fermé; 24 boites emballe

Description dans un carton

Boites: carton
Matériaux conditionnement Paquet: polypropylene

Palettisation 11 cartons/ couche 10 couche/ palette 110 cartons/ palette

COMPOSITION

Matiere premiére

Farine de blé

Sirop de glucose-fructose
Levure

Graisses végétales

Sel

Emulsifiant: E322, E 472e
Poudre a lever: E500
Sucre




\ DV Foods N.V.
e Sentstraat 56
3760 Meulebeke - Belgié
Tel. +32.51.48.52.64 Fax.+32.51.48.93.62

nfo@dvfoods.be - www.dvfoods.be
FOODS

Van apéro-tot dessert Date: 05/01/11

FICHE TECHNIQUE

Valeurs nutritives (par 100g ou ml)

Valeur énergétique en k) 1690
en Kcal 400
Protides 10,9
Glucides 79,6
Matieres grasses totales 3,7
- Matiéres grasses saturées 1,3
Lipides — . -
Matieres grasses mono-insaturées 0,9
Matiéres grasses poly-insaturées 1,1
Caractéristiques microbiologiques
Aérobies Mesophiles <1000 cfu/g
Enterobacteriaceae <10 cfu/g
Levures <200 cfu /g
Moisissures <200 cfu/g
Staphylococcus aureus <10 cfu/g
Salmonella absent dans 25 g
List. Monocytogenes <100 cfu/ g

Déclaration OGM

Basés aux déclarations de nos fournisseurs, nous pouvons confirmer que ce produit est élaboré a partir
d'ingrédients non ionisés, et non issus d'organismes génétiquement modifiés. s ne sont pas soumis a
I'étiquetage OGM selon les reglements européens en vigueur EC 1829/2003 et 1830/2009.




DV Foods N.V.

Gentstraat 56

8760 Meulebeke - Belgié

Tel. +32.51.48.52.64 Fax. +32.51.48.93.62
info@dvfoods.be - www.dvfoods.be

FOODS
Vawn apéro-tot dessert Date: 05/01/11
FICHE TECHNIQUE
LISTE D'ALLERGENES: ALBA
Lait , produits laitiers et dérivés ? |Légumineuses
Lactose ? |Noix
Oeuf ?  [Huile de noix

Soja et produits a base de soja

Noix d'arachide

I' huile de soja - |Huile d'arachide
Gluten + |Sésame

Blé + [Huile de sésame

Seigle ? |Glutamate (E620-E625)
Viande de Boeuf - |Sulfite (E220-E227)
Viande de Porc - |Coriandre

Viande de Poulet - |Céleri

Poisson - |Carottes

Mollusques et crustacés - |Lupin

Mais

? |Moutarde

Cacao

+: présent

- - absent

? : traces possibles







